

# Årsredovisning

---

## *Jens Ericsson Förvaltning AB*

556807-0816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Ericsson

2023-10-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver primärt byggverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Karlshamn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 273	2 451	3 329	3 933
Resultat efter finansiella poster	818	97	6	414
Soliditet %	27	7	3	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingången har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 726	75 552	157 278
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		75 552	-75 552	0
- Årets resultat			647 995	647 995
- Belopp vid årets utgång	50 000	107 278	647 995	805 273

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	107 278
Årets resultat	647 995
Summa	755 273

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	55 273
Summa	755 273

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 273 292	2 450 602
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-64 721
Övriga rörelseintäkter	0	8 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 273 292</b>	<b>2 394 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 691 982	-693 354
Handelsvaror	-1 354 354	-1 124 916
Övriga externa kostnader	-41 632	-110 628
Personalkostnader	-368 176	-368 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 456 144</b>	<b>-2 297 074</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>817 148</b>	<b>97 266</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	446	501
Räntekostnader och liknande resultatposter	161	-316
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>607</b>	<b>185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>817 755</b>	<b>97 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>817 755</b>	<b>97 451</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-169 760	-21 899
<b>Årets resultat</b>	<b>647 995</b>	<b>75 552</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	644 546	276 004
Övriga fordringar	23 319	167 091
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	667 865	443 095
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 272 581	1 905 157
<i>Summa kassa och bank</i>	2 272 581	1 905 157
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 940 446</b>	<b>2 348 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 940 446</b>	<b>2 348 252</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	107 278	31 726
Årets resultat	647 995	75 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	755 273	107 278
<b>Summa eget kapital</b>	<b>805 273</b>	<b>157 278</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 350 920	1 603 380
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 350 920</b>	<b>1 603 380</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	205 628	226 600
Övriga skulder	568 625	350 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>784 253</b>	<b>587 594</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 940 446</b>	<b>2 348 252</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	100 000	100 000
--------------------------	---------	---------

### Not 4 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

## UNDERSKRIFTER

Mörum

*Jens Ericsson*  
Jens Ericsson  
2023-09-15